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ایران آسیب پذیر نیست و هر کس به این مرز و بوم می خواهد حمله کند دست امام زمان(عج) جلوی آن را می گیرد؛ این دست

امام زمان(عج) است که از آستین بیرون می آید| اگر امر به معروف و نهی از منکر را انجام ندهیم کمک الهی قطع می شود.

لطف‌االله دژکام در خطبه های نماز جمعه شیراز؛ 

 لطف‌االله دژکام در خطبه های نماز جمعه شیراز اظهار کرد:

ما در صحنه جنگی که اسرائیل و شیطان بزرگ آمریکا برای ما به راه انداختند شاهد یک پیروزی و دست برتر ایران در منطقه
بودیم و این موضوع را همه حس کردیم ولی شرط ادامه این پیروزی همان است که برای شروعش بود یعنی هر کس کمک

خدا دهد خدا به او کمک می دهد.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه شیراز افزود:

رهبر معظم انقلاب این شرط را در سخنان خودشان به زیبایی بیان کردند و فرمودند شرط پیروزی ایران همین است و خدای
متعال نصرت را برای ملت ایران تضمین کرده است؛ رهبری فرمودند که این پیروزی در ذیل نظام اسلامی بوده است، ایران

پیروزی هایی را که در طول این ۴۷ سال پس از انقلاب شاهد بودیم را زیر پرچم اسلام به دست‌آورد. ۲۰۰ سال بود که ایران در
همه جنگ ها شکست خورده و عقب نشینی کرده بود. کشورهای اطراف ما را می بینید که امروز برای ما قیافه می گیرند؟

آنها کشور نبودند و جزء یکی از استان های ما بودند اما زمان قاجار و پهلوی یکی یکی این مناطق را تحویل دادند و عقب
نشینی کردند و چطور شد ایران در زمان جنگ تحمیلی هشت ساله که صدام با همه کشورهای دنیا که حامی او بودند به کشور

ما حمله کرد و دست از پا درازتر برگشت؟ چون پرچم اسلام بلند بود. ایرانیت با اسلامیت ما با هم تلفیق شده است، هویت
ایرانی که پرچمش قبل از زمان قاجار پرچم فتح بوده همان هویت اسلامی است. این نکته را این روزها که حس ملیت ما به

خاطر جنگ تقویت شده باید یادآور شویم که هویت اهل بیتی و اسلامی ما ظهور پیدا کرد که پیروز شدیم. ایرانیت با حب اهل
بیت(ع) تلفیق شده است.

وی یادآور شد:

در دانشگاه شیراز دومین همایش ملی "هویت ایرانیان" که تبیین بیانات رهبری بود برگزار شد و در هر دو همایش این نکته به
صورت علمی و با تحقیقات علما و دقت نظر اساتید دانشگاه به اثبات رسید که هویت ایرانی به گونه ای با اهل بیت پیوند

خورده است؛ خود اصلی و برتر ما اهل بیت(ع) هستند و وقتی با آن خود ایرانی اصیل خودمان که همه ارزش های دینی، اخلاقی و
انسانی در وجود اهل بیت(ع) به اوج رسیده و انسان کامل هستند تلفیق می شود نتیجه این می شود که ایران آسیب پذیر نیست

و هر کس به این مرز و بوم می خواهد حمله کند دست امام زمان(عج) جلوی آن را می گیرد.

نماینده ولی فقیه در فارس گفت: این ما نیستیم که در مقابل ظلم و کفر ایستادیم بلکه این دست امام زمان(عج) است که از
آستین بیرون می آید برای اینکه این دل ها به عشق اهل بیت(ع)، امیرالمومنین علی(ع) و امام زمان(عج) است و این هویت ایرانی

است که در طول تاریخ ایران همیشه محب خوبان و محب نور و نورانیت بوده است.

آیت االله دژکام خطاب به مردم افزود:
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تا زیر این پرچم قرار دارید شکست ناپذیر هستید و رهبر معظم انقلاب فرمود زیر پرچم نظام اسلامی و زیر چتر قرآن کریم و
اسلام خدای متعال پیروزی شما را تضمین کرده است پس شرط این است که ما کمک دهیم یعنی زیر پرچم اسلام و اهل بیت(ع)

بایستیم و تا پای جان برای آنها فداکاری کنیم که نتیجه این کار این است که دست حمایت خدا را خواهید داشت. اگر پیروز شده و
قدرت پیدا کردید نماز را برپا کنید؛ اقامه نماز شرط این است که باز خدا به شما کمک دهد.

وی گفت:

امر به معروف و نهی از منکر کنید و همه جوانب امر به معروف لازم است. امر به معروف حکومتی هم لازم است و این روزا
توقع از ائمه جمعه زیاد می‌شود ولی بنده به دوستان گفته ام که لیست کنید و اگر یک موقع به مردم می گوییم که این کار باید

بشود به مسئولین هم می گوییم اما مثلاً اینکه به نحوی حرف بزنیم که بی‌ادبی باشد جای آن در خطبه نیست ولی همه موارد
را به مسئولین گفته ایم و لیست آن موجود است. با فحشا و فساد باید مبارزه شود که اگر امر به معروف و نهی از منکر را

انجام ندهیم کمک الهی قطع می شود.

دژکام افزود:

همین طور از دست دادن سردار رشید و ارزشمندمان شهید غیب پرور، سرلشکر عزیز و بزرگی که در مناصب و خدماتی که
داشت تقریبا همین ۵۰ سال را به اسلام و نظام اسلامی خدمت کرد. در جلسه ای با این شهید صحبت می کردم و به ایشان

گفتم اینکه رهبری از شما خشنود است خیلی ارزش دارد، ولی امرمان که رضایت او کاشف از رضایت امام زمان(عج) است از
وی راضی بودند و خدماتی که ایشان در اواخر عمر شریف خود به عنوان جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه امنیتی امام

علی(ع) انجام می دادند موفق بود. رهبر انقلاب فرمودند در باب پاسخ کوبنده ملت ایران به استکبار جهانی به سرکردگی
آمریکا و به اسرائیل غاصب بود و فرمودند ملت ایران در دهان آنها زد و همه آنها را سر جای خود نشاند. این اطمینان نفسی

که رهبری دارند و با کمال آرامش فرمودند بگذارید سانسورها برطرف شود معلوم می شود ما در العدید چه کار کردیم و الان
جو رسانه ها در اختیار آنها هست و در رسانه ها حاشا می کنند اما فایده ای ندارد و آنها صربه سختی خورده اند. بیش از آنچه
که آمریکا و اسرائیل ضربه خوده است عظمت این ملت است یعنی بیش از موشک ها ما مردم هستیم که ایستادید و رهبری

فرمودند که پنجاه سال گذشته اسم آمریکا که برده می شد همه می ترسیدند و همین امروز هم می بینید برخی حرف هایی می
زنند که معلوم است ترسیده اند اما کاری که انقلاب اسلامی کرده این است که این ترس که در وجود همه بود الحمداالله عموم

ملت ایران با توکل بر خدا و با ایستادن پای حرف دین و قرآن کریم می داند لشکر خداست و از هیچ دیاری نمی ترسد. این
چیزی است که خدای متعال به شما مردم عنایت کرده است و به میدان آمده اید و این ترس که از میان برداشته شده از همه

آن حمله ها و سلاح ها مهم تر این است که وسط میدان محکم ایستاده اید و مسیر را ادامه می دهید و باید بسیار خدای متعال
را شکر کنیم که آن حالت ترسی که منافقین دارند معلوم شد در دل ملت ما نیست. اطراف ما در دنیا پر از منافق است و

منافقین می گفتند می خوریم و بدبخت می شویم اما دیدند که عظمت این ملت همه را عقب راند و این دست خدا بود که از
آستین شما بیرون آمد به خاطر اینکه به خدا توکل کردید. همه باید مراقب این وحدت باشند و هیچ کس امروز این وحدت ملی

را نباید لطمه بزند و همراه و همدل باشیم و اگر حرفی بزنیم که باعث شود یک جریان یا فردی دلخور و سرد شود امروز جایش
نیست و رهبر انقلاب فرمود مواضع را می شود روشن بیان کرد اما اختلاف نه و باید وحدت ملی را حفظ کنیم تا صحنه را جلو

ببریم و دنیا متوجه این موضوع شده که ابرقدرت جدیدی به نام ایران پا به میدان گذاشته است و با وحدت پیش ببریم.

وی تاکید کرد:

ما عرصه دیپلماسی، سیاسی و مذاکره را با عرصه میدان جنگ هر دو به مصالحی که اقتضاء می کند جلو می بریم اما در هیچ
کدام از این دو میدان ایرانی ها دیگر ضعیف وارد میدان نخواهند شد.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] فرهنگ

[3] اسرائیل
[4] جنگ
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